
Přihláška k členství do ADNP asociace, z.s. 
	
Já,		
	
Jméno	a	příjmení	 ____________________________________________	
Datum	narození	 ____________________________________________	
	
Jméno	a	příjmení	zákonného	zástupce	 ____________________________________________	
Datum	narození	zákonného	zástupce	 ____________________________________________	
	
Adresa		 _____________________________________________________________	
E-mail		 _____________________________________________________________	
Telefon	 _____________________________________________________________	
	
se	přihlašuji	jako	Podporovaný	člen	do	ADNP	asociace,	z.s.,	se	sídlem	Tryskovická	
1015/21,	196	00	Praha	9.	Podpisem	této	přihlášky	souhlasím	s	podmínkami	členství	
uvedenými	ve	stanovách,	které	byly	přijaty	ustavující	schůzí	dne	30.	října	2024	
	
Nedílnou	součástí	přihlášky	jsou	přílohy	obsahující	zdravotní	informace	o	stavu.	Uděluji	
souhlas,	aby	po	dobu	mého	členství	spolek	v	souladu	s	platnými	předpisy	a	zákony	mnou	
uvedené	údaje	a	doloženou	dokumentaci	uchovával.	Uvedené	údaje	nebudou	poskytnuty	
třetí	osobě	nebo	organizaci.	Informace	ve	zprávách	mohou	být	použity	v	anonymnizované	
podobě	pro	účely	výzkumu	a	vedení	statistických	informací.		
	
Beru	na	vědomí,	že	tato	přihláška	o	přijetí	do	spolku	není	automaticky	schválená	a	rozhodnutí	o	přijetí	či	
nepřijetí	dostanu	do	30	dnů	od	podání	přihlášky.		

	
V	____________________________________		 dne	________________________	
	
Podpis	______________________________	

	  

https://localhost:7286/doc/2024-10-30-stanovy-adnp-asociace.pdf


Příloha k přihlášce do ADNP asociace, z.s. 
Přílohy	posílejte	na	e-mail:	info@adnpasociace.cz	
	
Závěrečná	zpráva	
Pošlete	jakkoliv	ofocenou	zprávu	z	genetického	vyšetření,	kde	byla	stanovena	diagnóza	
ADNP.	Nechcete-li	některé	údaje	sdílet,	zakryjte	je	nebo	pošlete	jen	části	zprávy,	které	jste	
ochotni	sdílet.		
	
Doplňující	informace	
Budeme	rádi,	když	v	e-mailu	se	zaslanou	přihláškou	a	zprávou	z	genetiky	připojíte	i	
poznámky	ohledně	vaší	aktuální	situace,	vyšetřením	a	prioritám,	kterým	se	věnujete.	
Můžete	též	uvést,	s	čím	potřebujete	pomoci	od	ADNP	asociace.	
	
Budeme	rádi,	když	nám	pro	začátek	pošlete	2	libovolné	fotografie	dítěte,	které	budeme	
moci	umístit	na	web	mezi	členy.	

 
Příběh na webu 
Protože	dětí	s	diagnózou	zatím	není	mnoho,	snažíme	se	na	webu	zveřejňovat	příběhy	našich	
členů.	Od	roku	2025	přecházíme	do	nového	formátu,	kdy	za	vás	příběh	v	krátké	podobě	
napíšeme.	Budeme	vycházet	z	rozhovoru,	který	nám	zároveň	pomůže	lépe	Vás	poznat	a	
pochopit	situaci,	ve	které	se	nacházíte.		


